
 

令和 4年 12月 20日 

廃電線リサイクルキャンプ 

電線回収の年間報告 2022 年 
 

日頃、多くの電線供給のご支援をいただき、ありがとうございます。 

廃電線リサイクルキャンプから各福祉施設へ原料供給させていただき、障がい者の皆様に皮むき作業を

していただく事で、仕事に携わる喜びを感じて頂けたと思います。 

ここに年間の回収実績をご報告し、あらためて皆様のご協力に感謝申し上げます。 

我々、廃電線リサイクルキャンプもしっかりと原料供給活動を継続し、各施設の就労支援に少しでもお役

立ち出来るよう努力を続けてまいります。今後とも変わらぬご支援をお願い致します。 

 

廃電線リサイクルキャンプ スタッフ一同 

【ご支援先】千葉県電気工事工業組合 様 

2022 年 3 月 5 月 ８月 12 月 年間合計 

回収量 177kg 125kg 96kg 111kg 509kg 

回数 1 回 1 回 1 回 1 回 4 回 

 

＜回収した Fケーブル＞ 

   

 
 

以 上  


